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Prekių apsaugos varteliai AM LITE CLASSIC

Prekių apsaugos varteliai AM LITE CLASSIC
Sistema yra orientuota į lipnių etikečių aptikimą, patikimumą ir lankstumą. Ji buvo sukurta veikti, kaip
vieno ar dviejų stovų sprendimas, su lengvu montavimu ir sinchronizacija. Dėl savo nedidelio dydžio, ji
puikiai  tinka  mažas  įėjimo erdves,  turintiems  prekybininkams.  AM ACE CLASSIC sistema yra  geras
pavyzdys, kai ekonominis sprendimas, nėra prastas. Įrengta naujausia AM technologija, aptinka lipnias
etiketes iki 2 metrų atstumu, o tai geras įrodymas, veiksmingumo ir kokybės.
Kodėl Lite Classic?
Nuotolinis  ryšys  ir  duomenų  rinkimas  -  standartinės  įmontuotos  funkcijos  mūsų  sistemose.  Tai
užtikrina, kad mūsų sistemos ne tik lengvai įdiegiamos, bet ir gali būti aptarnaujamos nuotoliniu būdu su
greitu atsaku ir be nereikalingų kelionių kaštų.
Taip pat, klientas gali būti prijungiamas prie mūsų STOREMONITOR debesies platformos, išplėstinėms
sistemos ir parduotuvės veiklos analizėms. Be visų šių galimybių ir funkcijų, sistema aprūpinta mūsų
nauja išmania ECO MODE funkcija, kuri taupo iki 35% EAS energijos sąnaudų. Taip mes padedame mažinti
nereikalingas mūsų klientų išlaidas, didiname sistemos tarnavimo laiką ir išliekame draugiški aplinkai.
Lite Classic reklaminė panelė, gali būti naudojama, kaip papildoma pardavimų priemonė su mūsų "easy
slide" funkcija, leidžiančia lengvai keisti reklaminius plakatus. Lite Classic modelį galite rinktis iš trijų
spalvų: sidabro, juodos ir baltos.



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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